
 
 
 
 
 
 
 

 
www.iscarex.cz  

Kde inovace nikdy nekončí… 
 

ISCAREX – Jan Šimůnek 
IČO: 62037595      DIČ: CZ490816281 
    
Zhoř 59, Němčice, 560 02 Česká Třebová 
Tel.: 603 513 707 
E-mail: team@iscarex.cz 
 
 

 
 

Přihláška závodu do ISCAREX poháru dospělých 2021 
 

Název:         Ročník:   

Místo konání:                   

Datum závodu:              Čas prezentace:     

Místo startu:      Ceny:  

Čas startu hlavního závodu:       Čas startu první kategorie:  

Startovné:     Délka tratě (převýšení):    

Stručný popis tratě:        
 
Kategorie: (Zaškrtněte kategorie, které zařadíte do závodu.) 
 Pořadatelům závodů se doporučuje dodržet kategorie ISCAREX poháru 2021 dospělých takto:   

 
 Junioři 18-19 let 2002-2003   
 Juniorky 18-19 let 2002-2003   
 Muži A 20-39 let 2001-82   
 Ženy A 20-34 let 2001-87   
 Muži B 40-49 let 1981-72   
 Ženy B 35-44 let 1986-77   
 Muži C 50-59 let 1971-62   
 Ženy C 45-54 let 1976-67   
 Muži D 60-69 let 1961-52   
 Ženy D 55 let a starší 1966 a starší   
 Muži E 70 let a starší 1951 a starší 

 
Zaškrtněte kategorie, které zařadíte do závodu. Při malém počtu závodníků je možné kategorie sloučit. 

Pořadatel:       

Jméno kontaktní osoby:   

Adresa:  

Telefon:  

Email:       

Internetové stránky:   
        


	toggle_1: Off
	Juniorky: Off
	Muži A: Off
	Ženy A: Off
	Muži B: Off
	Ženy B: Off
	Muži C: Off
	Ženy C: Off
	Muži D: Off
	Ženy D: Off
	Muži E: Off
	Název: 
	Ročník: 
	Místo konání: 
	Datum: 
	Čas prezentace: 
	Místo startu: 
	Ceny: 
	Čas startu hl: 
	 z: 

	Čas startu pr: 
	 kat: 

	Startovné: 
	Délka: 
	Popis tratě: 
	Pořadatel: 
	Kontakt: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	www: 


